

**DODATEK č. 1  
KE SMLouvĚ O DíLO**

Ev. č. MěÚ: 2014/09/ORM  
Ev. č. zhotovitele: 14KDS00131

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, mezi níže uvedenými smluvními stranami.

**I.**

**Smluvní strany**

**OBJEDNATEL**

**název** : Město Nový Bor  
**sídlo** : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor  
**právní forma** : obec  
**IČ** : 00260771  
**DIČ** : CZ00260771  
**zápis v OR** : nezapsané v OR  
**jednající** : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města  
**bankovní spojení:** : KB, a.s., č. ú. 525421/0100  
**zástupce ve věcech technických** : Ing. Miroslav Jeništa  
p. Walter John  
**telefon** : +420 487 712 337  
+420 487 712 339, +420 777 491102  
**fax** : +420 487 726 160  
**e-mail** : [mjenista@novy-bor.cz](mailto:mjenista@novy-bor.cz)  
[wjohn@novy-bor.cz](mailto:wjohn@novy-bor.cz)

**ZHOTOVITEL**

**obchodní firma** : PITTNER Česká Lípa s.r.o.  
**sídlo** : Litoměřická 95, 470 01 Česká Lípa  
**právní forma** : s.r.o.  
**IČ** : 28687329  
**DIČ** : CZ28687329  
**zápis v OR** : Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 26916  
**jednající** : Radomil Pittner  
**dále za zhotovitele jednají**  
**ve věcech smluvních** : Radomil Pittner  
**ve věcech technických** : Radomil Pittner  
**bankovní spojení** : KB a.s., pob. Česká Lípa  
**č. účtu** : 43-3748790237/0100  
**telefon** : 602288196  
**fax** : 487834071  
**e-mail** : [radek@pittnercl.cz](mailto:radek@pittnercl.cz)

## II. Předmět smlouvy

Předmětem plnění díla (dále jen „dílo“) je zhotovení stavby „Parkování v ulici Boženy Němcové – Nový Bor“.

## III. Preambule

Tímto dodatkem č.1 ke smlouvě o dílo ev. č. MěÚ: 2014/09/ORM uzavřené dne 30.5.2014 se mění článek III. Cena za dílo. Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

## IV. Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II. Předmět smlouvy takto:

### Smlouva o dílo:

Cena bez DPH	2 078 759,19,-Kč
Výše DPH 21 %	
DPH	436 539,43,-Kč
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>2 515 298,62,-Kč</b>
[slovy: dvamilionypětsetpatnácttisícdvěstědevadesátosm korun českých]	

### Dodatek ke smlouvě č.1:

Cena bez DPH	465 737,53,-Kč
Výše DPH 21 %	
DPH	97 804,88,-Kč
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>563 542,41,-Kč</b>
[slovy: pětsetšedesáttřítisícpětsetčtyřicetdva korun českých]	

### Smlouva o dílo + dodatek č.1:

Cena bez DPH	2 544 496,72,-Kč
Výše DPH 21 %	
DPH	534 344,31,-Kč
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>3 078 841,03,-Kč</b>
[slovy: třímilionsedmdesátosmtisícossmtětyřicetjedna korun českých]	

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této smlouvy.

### Podmínky překročení nabídkové ceny a snížení nabídkové ceny

Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli a důvod změny doložit. Nově určená cena bude předmětem dodatku této smlouvy a bude řešena v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací určena dle aktuálního ceníku ÚRS

Praha. Takovéto vícepráce budou řešeny v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku.

## XI.

### Závěrečná ustanovení

1. Objednatel prohlašuje, že služba, kterou u Zhotovitele objednává je určena pro hlavní činnost obce tj. veřejnou správu a nevztahuje se na ní režim §92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. Nakupuje službu včetně DPH).
2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí platným právním řádem ČR.
3. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných dodatků.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí, toto je výrazem jejich vážné, svobodné a pravé vůle, není uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
6. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tato smlouva byla schválena Radou města Nový Bor usnesením č. 422B/14/RM108 ze dne 13.10.2014.
7. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:
  - Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr


V Novém Boru, dne



objednatel  
Mgr. Jaromír Dvořák  
starosta



V České Lípě, dne



zhotovitel  
PITTNER Česká Lípa, s.r.o.  
jednatel

PITTNER Česká Lípa s.r.o.  
Dubice Litoměřická 95  
470 01 Česká Lípa  
tel./fax: 487 831 071  
IČO: 28687329 DIČ: CZ28687329

Pol.	Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
					Jedn.	Celkem
<b>SO 103 OPRAVA STÁVAJÍCÍCH CHODNÍKŮ - VÍCEPRÁCE</b>						
<b>GEOTEXTILIE</b>						
29	213 61	Drenážní vrstvy z geotextilie, min. 500g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	50,00	39,04	1952,00
<b>PŘEDLAŽDĚNÍ STÁNÍ POPELNIC U čp 591</b>						
1	014101	Poplatky za skládku - zemina, šterk do 100 mm (4,9M2) x 0,3m .....1,80 t/m <sup>3</sup>	t	2,65	50,00	132,50
7	113 184	Odstranění krytu vozovek a chodníků ze zám.dl (betonových dlaždic 50/50cm) odvoz do 5 km	m <sup>3</sup>	0,39	280,00	109,76
10	113 324	Odstranění podkladu vozovek a chodníků z kameniva nestmel., odvoz do 5 km v místě chodníků : 4,9 m <sup>2</sup> x 0,08 = 0,392 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1,08	199,20	214,74
14	181 110	Úprava pláně se zhutněním v hor. 1 až 4 v místě chodníků : 4,9m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4,90	39,81	195,07
15	563 32	Vozovkové vrstvy ze šterkodrti vel.16/32 mm + zaválcování 8/16 mm , tl.100 mm v místě nového chodníku : 4,9 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4,90	53,67	262,98
16	56 332	Vozovkové vrstvy ze šterkodrti vel. 32/63 mm tl. 100 mm v místě nových chodníků : 4,9 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4,90	53,67	262,98
21	582 611	Kryty z beton. dlaždic se zámkem světle šedých, typ obdélník, tl. 60 mm do lože z kameniva tl. 40 mm, v místě chodníků : 4,9m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4,90	326,00	1597,40
<b>BOURÁNÍ BETONU PODEZDÍVKY</b>						
2	014102	Poplatky za skládku - do 100 mm beton	t	1,00	50,00	50,00
54	966 154	Bourání konstrukcí z prostého betonu , odvoz do 5 km	m <sup>3</sup>	0,50	2317,47	1158,74
<b>DOPLNĚNÍ KAČÍRKU ZA ZÁHON.OBRUBNÍKY</b>						
1 000 001		Úprava pláně doplnění šterku 16/22 - kačírek včetně rozproštění šterku v místě chodníků	t	3,80	780,00	2964,00
<b>PŘEDLAŽDĚNÍ KOSTEK B.NĚM ... 20cm NAVÍC</b>						
9	11 317	Odstranění podkladu vozovek a chodníků z dlažebních kostek, vel. 10/10/10 cm v místě vozovky ze stávající dlažby u výměny betonového obrubníku v šířce 0,2 m 80 m x 0,20 = 16,0 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	1,60	173,02	276,83
25	587 202	Předlaždění krytu z drob. kostek vel. 100/100/100 mm do MC v místě vozovky podél betonových obrubníků v šířce 0,20 m : 80,0 m <sup>2</sup> x 0,20 = 16,0 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	16,00	579,58	9273,28
<b>TOPNÁ ŠACHTA - zásyp likvidace</b>						
14	174 11	Zásyp jam a rýh se zhutněním včetně dopravy a hutnění zásypu	m <sup>3</sup>	2,00	450,00	900,00
	A	zásyp výkopu zeminou tř.3				

Pol. Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
				Jedn.	Celkem
<b>SO 102 ÚPRAVA POVRCHŮ STÁV.ZPEVĚNÝCH PLOCH - VÍCEPRÁCE</b>					
<b>PŘEDLÁŽDĚNÍ KOSTEK VJEZD - křížovátka</b>					
9	11 317 Odstranění podkladu vozovek a chodníků z dlažebních kostek, vel. 10/10/10 cm v místě vozovky z BETONU v šířce 0,4 m 19 m x 0,40 = 7,6 m <sup>2</sup>	m3	0,76	173,02	131,50
1 000 002	Předláždění krytu z kostek vel. 16/16/16 cm do BETONU v místě vozovky z BETONU v šířce 0,40 m : 19 m x 0,40 = 7,6 m <sup>2</sup>	m2	7,60	579,58	4404,81
29	1 000 010 kostka dlažební materiálová skupina čedič; 16/16 cm 7,6m <sup>2</sup> /2,4t/m <sup>3</sup>	t	3,16	1 870,00	5 909,20
<b>PŘEDLÁŽDĚNÍ KOSTEK PARKOVIŠTĚ 8P</b>					
9	11 317 Odstranění podkladu vozovek a chodníků z dlažebních kostek, vel. 10/10/10 cm v místě vozovky z BETONU v šířce 0,4 m 20,4 m x 0,40 = 8,16 m <sup>2</sup>	m3	0,82	173,02	141,18
25	587 202 Předláždění krytu z drob. kostek vel. 100/100/100 mm do MC v místě vozovky podél betonových obrubníků v šířce 0,40 m : 20,4 m x 0,40 = 8,16 m <sup>2</sup>	m2	8,16	579,58	4729,37
<b>KOMUNIKACE B.NĚMCOVÉ KŘÍŽOVÁTKA</b>					
1	014101 Poplatky za skládku - zemina, štěrk do 100 mm (15,9m <sup>3</sup> ) x 1,80 t/m <sup>3</sup>	t	28,60	50,00	1430,00
2	014102 Poplatky za skládku - beton do 100 mm (15,9) x 2,20t/m <sup>3</sup>	t	34,98	50,00	1749,00
8	113 324 Odstranění podkladu vozovek a chodníků z kameniva nestmel., odvoz do 5 km v místě plné konstrukce vozovky : 79,5 x 0,2 = 15,9 m <sup>3</sup>	m3	15,90	199,20	3167,28
11	181 110 Úprava pláňe se zhuštěním v hor. 1 až 4 v místě plné konstrukce vozovky : 79,5 m <sup>2</sup>	m2	79,50	39,81	3164,90
12	213 61 Drenážní nebo separační vrstvy z geotextilie 500 g/m <sup>2</sup> - pláň vozovky v místě plné konstrukce vozovky : 79,5 m <sup>2</sup>	m2	79,50	39,04	3103,68
13	561 43 Recyklat asfaltový tl. 150 mm v místě plné konstrukce vozovky : 79,5 m <sup>2</sup>	m2	79,50	151,00	12004,50
15	56 334 Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti vel. 32/63 mm tl. 200 mm v místě plné konstrukce vozovky : 79,5 m <sup>2</sup>	m2	79,50	101,41	8062,10
54	966 154 Bourání konstrukcí z prostého betonu , odvoz do 5 km 79,5m <sup>2</sup> x0,20	m3	15,90	2317,47	36847,77

Pol.	Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH Jedn.	Celkem
<b>KOMPLETNÍ VÝMĚNA UV2 křížovatka před čp.655</b>						
	1 000 003	Potrubí z trub plastických, odpadních DN 150 mm přípojka k UV - včetně uložení potrubí, obsypu a zásypu z nakupov.materiálu - ŠD, včetně podkladní vrstvy z kameniva tl. 150 mm, šířka rýhy 0,4m , celková hloubka rýhy 1,5 m	m'	1,50	288,52	432,78
23	897 12 A	položka také obsahuje bourací a zemní práce včetně odvozu do 5 km a skládkovného Vpust kanalizační kompletní z bet.dílčů včetně vtokové mříže a koše na vybírání nečistot položka včetně osazení, bouracích a zemních prací, odvozu do 5 km a skládkovného	ks	1,00	5882,57	5882,57
<b>KOMPLETNÍ VÝMĚNA UV3 křížovatka B. Němcové - našlá vpust'</b>						
	1 000 004	Potrubí z trub plastických, odpadních DN 150 mm přípojka k UV - včetně uložení potrubí, obsypu a zásypu z nakupov.materiálu - ŠD, včetně podkladní vrstvy z kameniva v tl. 150 mm, šířka rýhy 0,4m , celková hloubka rýhy 1,8 m	m'	6,00	288,52	1731,12
23	897 12 A	položka také obsahuje bourací a zemní práce včetně odvozu do 5 km a skládkovného Vpust kanalizační kompletní z bet.dílčů včetně vtokové mříže a koše na vybírání nečistot	ks	1,00	5882,57	5882,57
25	899 22	položka včetně osazení, bouracích a zemních prací, odvozu do 5 km a skládkovného Výšková úprava vtokových mříží včetně vyčištění vpustí	ks	1,00	1193,27	4773,08
<b>OCHRANA VO křížovatka B.Němcové</b>						
	87 733 A	Chráničky z trub plastových dělených do DN 150, chránička dělená ohebná D-HDPE 110	m	17,00	230,00	3910,00
<b>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU VODOVODU</b>						
44	899 21	Výšková úprava poklopu vodovodu včetně betonářských prací	ks	1,00	1193,27	1193,27
<b>OPRAVA VJEZDU K čp 438</b>						
1	014101	Poplatky za skládku-zemina a vybourané hmoty	m3	1,66	50,00	83,00
13	113 484 A	Odstranění podkladu vozovek a chodníků z bet.dlaždic, odvoz do 5 km 6,4 x 0,06	m3	0,38	418,65	160,76
18	123 714 A	Odkop pro spodní stavbu silnic a železnic tř. 1 - 4, odvoz do 5 km v místě opravy vjezdu : 6,4 x 0,20=1,28 m3	m3	1,28	106,03	135,72
24	563 36	Vyplnění mezer - ok ve vegetačních tvárnících hum. zeminou , sorbentem (např.VAPEX) smísené s hum.zeminou přidáním pisku, hnojiva a rašeliny	m3	1,28	538,77	689,63
34	563 36 A	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti ŠDa fce 16/32 mm, tl.300mm podklad pod vegetační tvárnice	m2	6,40	200,74	1284,74
37	563 41	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti tl. 50 mm - podklad pod vegetační tvárnice	m2	6,40	23,64	151,30
43	584 01 A	Vozovkové vrstvy z betonových vegetačních tvárníc 600/400/100 mm do lože z kameniva 1,5x3,6	m2	6,40	340,00	2176,00

Pol.	Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
					Jedn.	Celkem
<b>ROZŠÍŘENÍ PARKOVIŠTĚ 2P</b>						
1	014101	Poplatky za skládku - zemina, štěrk do 100 mm (1,5m3) x 1,80 t/m3	t	2,70	50,00	135,00
2	014102	Poplatky za skládku - beton 1,5m3....2,2t/m3	t	3,30	50,00	165,00
18	123 714	Odkop pro spodní stavbu silnic a železnic tř. 1 - 4, odvoz do 5 km v místě budoucího parkoviště : 5 x 0,30=1,50 m3	m3	1,50	106,03	159,05
20	181 10	Úprava pláně se zhuštěním v hor. 1-4	m2	5,00	39,81	199,05
24		Výplnění mezer - ok ve vegetačních tvárnících hum. zeminou , sorbentem (např. VAPEX)	m3	0,25	538,77	134,69
29	213 61	smísené s hum.zeminou přidáním písku, hnojiva a rašeliny 5x0,1x0,5	m2	5,00	39,04	195,20
30	214 52	Drenážní vrstvy z geotextilie, min. 500g/m2	m3	0,30	480,25	144,08
34	563 36	Sanační vrstva z drčeného kameniva vel.63/125 mm, tl. 300 mm 5x0,2x0,3	m2	5,00	200,74	1003,70
	A	Vozovkové vrstvy ze štěrku tří ŠDa fce 16/32 mm, tl.300mm podklad pod vegetační tvárnice				
37	563 41	Vozovkové vrstvy ze štěrku tří 50 mm - podklad pod vegetační tvárnice	m2	5,00	23,64	118,20
43	584 01	Vozovkové vrstvy z betonových vegetačních tvármic 600/400/100 mm do lože z kameniva	m2	5,00	340,00	1700,00
51	917 22	Obruby vel. 100/250/1000 mm z betonu do lože a opěry z betonu C12/15	m'	6,40	246,17	1575,49
	A					
54	966 154	Bourání konstrukcí z prostého betonu , odvoz do 5 km	m3	1,50	2317,47	3476,21
<b>KONTEJNEROVÉ STÁNÍ - kříž. B.Němcové</b>						
1	014101	Poplatky za skládku - zemina, štěrk do 100 mm (3,6m3) x 1,80 t/m3	t	6,48	50,00	324,00
2	014102	Poplatky za skládku - beton 4,9m3....2,2t/m3	t	10,78	50,00	539,00
11	113 326	Odstaraní podkladu vozovek a chodníků z kameniva nestmeleného, odvoz do 5 km	m3	3,60	260,00	936,00
	A	24m2 x 0,15				
14	181 110	Úprava pláně se zhuštěním v hor. 1 až 4 v místě kontejnerového stání	m2	22,00	39,81	875,82
16	56 332	Vozovkové vrstvy ze štěrku tří vel. 32/63 mm tl. 100 mm v místě kontejnerového stání	m2	22,00	53,67	1180,74
15	563 32	Vozovkové vrstvy ze štěrku tří vel.16/32 mm + zaválcování 8/16 mm , tl.100 mm v místě kontejnerového stání	m2	22,00	53,67	1180,74
23	182 32	Rozproštění ornice v rovině, tl. 0,15 m	m2	9,25	16,71	154,57
25	182 41	Založení trávníku ručním výsevem	m2	9,25	10,55	97,59
	A	18,5 x 0,5				
28	917 21	Záhonové obruby vel. 50/250/1000 mm z betonu do lože a opěry z betonu C12/15	m'	18,50	180,00	3330,00
40	582 612	Kryty z bet. dlažeb se zámkem - světle šedé, tl. 80 mm do lože z kameniva tl.40 mm	m2	20,40	367,06	7488,02
54	966 154	Bourání konstrukcí z prostého betonu , odvoz do 5 km .... 24,5m2x0,20	m3	4,90	2317,47	11355,60



Pol.	Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
					Jedn.	Celkem
<b>PLNÁ KONSTRUKCE VOZOVKY SLOUPSKA</b>						
1	014101 A	Poplatky za skládku - zemina, štěrk do 100 mm (7,4) x 1,80 t/m <sup>3</sup>	t	13,32	50,00	666,00
2	014102 A	Poplatky za skládku - beton do 100 mm (7,4) x 2,20t/m <sup>3</sup>	t	16,28	50,00	814,00
8	113 324 A	Odstanění podkladu vozovek a chodníků z kameniva nestmel., odvoz do 5 km v místě plně konstrukce vozovky : 37 x 0,2 = 7,4 m <sup>3</sup>	m3	7,40	199,20	1474,08
11	181 110 A	Úprava pláně se zhutněním v hor. 1 až 4 v místě plně konstrukce vozovky	m2	37,00	39,81	1472,97
12	213 61 A	Drenážní nebo separační vrstvy z geotextilie 500 g/m <sup>2</sup> - pláň vozovky v místě plně konstrukce vozovky	m2	37,00	39,04	1444,48
13	561 43 A	Recyklat asfaltový tl. 150 mm v místě plně konstrukce vozovky	m2	37,00	151,00	5587,00
15	56 334 A	Vozovkové vrstvy ze štěrku tl. 200 mm v místě plně konstrukce vozovky	m2	37,00	101,41	3752,17
	1 000 005	Odstanění žulových kamenných obrubníků a odvoz na skládku vel. 200/250/1000 - 1300 mm	m'	18,50	210,00	3885,00
54	966 154	Bourání konstrukcí z prostého betonu , odvoz do 5 km	m3	7,40	2317,47	17149,28
<b>BOURÁNÍ KOMUNIKACE PŘED ěp654</b>						
1	014101 A	Poplatky za skládku - zemina, štěrk do 100 mm (33,14x0,15) x 1,80 t/m <sup>3</sup>	t	8,95	50,00	447,50
2	014102 A	Poplatky za skládku - beton do 100 mm 31,14m <sup>2</sup> +2m <sup>2</sup> x0,15 .....2,20t/m <sup>3</sup>	t	10,94	50,00	546,80
8	113 324	Odstanění podkladu vozovek a chodníků z kameniva nestmel., odvoz do 5 km	m3	4,97	199,20	990,02
11	181 110	Úprava pláně se zhutněním v hor. 1 až 4	m2	33,14	39,81	1319,30
12	213 61 A	Drenážní nebo separační vrstvy z geotextilie 500 g/m <sup>2</sup> - pláň vozovky v místě plně konstrukce vozovky :	m2	33,14	39,04	1293,79
13	561 43 A	Recyklat asfaltový tl. 150 mm v místě plně konstrukce vozovky : 33,14 m <sup>2</sup>	m2	33,14	151,00	5004,14
15	56 334 A	Vozovkové vrstvy ze štěrku tl. 200 mm v místě plně konstrukce vozovky : 33,14 m <sup>2</sup>	m2	33,14	101,41	3360,73
54	966 154	Bourání konstrukcí z prostého betonu , odvoz do 5 km 33,14m <sup>2</sup> x0,15	m3	4,97	2317,47	11517,83



Pol.	Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
					Jedn.	Celkem
<b>ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY PŘED čp654 a čp652, VÝMĚNA UV4</b>						
1	014101	Poplatky za skládku - zemina, štěrk, beton	t	8,28	50,00	414,00
10	13 221	Hloubení rýh šířky do 2 m, pažené i nepažené tř.3, včetně zpětného záস্যu - 3x0,5x2 / 8x0,4x0,5	m3	4,60	450,00	2070,00
12	113 354	Odstanění podkladu vozovek a chodníků z betonu, odvoz do 5 km	m3	2,00	1655,27	3310,54
11	113 326	Odstanění podkladu vozovek a chodníků z kameniva nestmeleného, odvoz do 5 km	m3	2,60	260,00	676,00
22	874 34	Potrubi z trub plastických, odpadních DN 150 mm	m'	3,00	288,52	865,56
	A	přípojka k UV - včetně uložení potrubí, obsypu a záস্যu z nakupov. materiálu - ŠD, včetně podkladní vrstvy z kameniva v tl. 150 mm, šířka rýhy 0,4m, celková hloubka rýhy 1,2 m				
		položka také obsahuje bourací a zemní práce včetně odvozu do 5 km a skládkovného				
1 000 006		štěrbinový žlab kanalizační kompletní z bet. dílců včetně vtoku a koše na vybírání nečistot	ks	8,00	1700,00	13600,00
		položka včetně osazení, bouracích a zemních prací, odvozu do 5 km a skládkovného				
1 000 007		vpustový komplet základní (pero, drážka)-CSB - profil M-VO 22 x 26 x 100 cm	ks	2	1940	3880,00
52	919 124	Řezání betonového krytu vozovek tl. 200 mm	m'	30,00	190,00	5700,00
	A	12,12,6				
<b>VÝMĚNA DLAŽBY PŘED čp654</b>						
54	966 154	Bourání konstrukcí z prostého betonu, odvoz do 5 km 1,7X2,7 ... 4,6m2x0,15	m3	0,69	2317,47	1599,05
7	113 184	Odstanění krytu vozovek a chodníků z betonových dlaždic 50/50cm	m3	6,95	280,00	1946,00
	A	odvoz do 5 km, v místě chodníku 31,6m2x0,22				
1	014101	Poplatky za skládku - zemina, štěrk	t	9,77	50,00	488,50
	A	36,2x0,15- 5,43m3 x 1,80 t/m3				
2	014102	Poplatky za skládku - LIKVIDACE STAV.OBRUB 21,6... 0,145m3	t	1,84	50,00	92,00
	A	beton (4,6m2x 0,15- 0,69m3...2,2t/m3				
10	113 324	Odstanění podkladu vozovek a chodníků z kameniva nestmeleného, odvoz do 5 km	m3	7,64	199,20	1521,89
	A	v místě chodník z dlaždic, betonu				
11	113 514	Odstanění záhonových obrubníků betonových vel. 50/200/1000 mm, odvoz do 5 km	m'	29,00	27,49	797,21
14	181 110	Úprava pláně se zhuštěním v hor. 1 až 4	m2	43,00	39,81	1711,83
	A	v místě chodníků :				
15	563 32	Vozovkové vrstvy ze štěrku tl. 16/32 mm + zaválcování 8/16 mm, tl. 100 mm	m2	45,00	53,67	2415,15
1 000 008		Vozovkové vrstvy ze štěrku tl. 32/63 mm tl. 200 mm	m2	45,00	101,41	4563,45
	A	v místě nových chodníků :				
40	582 612	Kryty z bet. dlažeb se zámkem - světle šedé, tl. 80 mm do lože z kameniva tl. 40 mm	m2	43,00	367,06	15783,58
	A	parkoviště				
28	917 21	Záhonové obruby vel. 50/250/1000 mm z betonu do lože a opěry z betonu C12/15	m'	21,70	180,00	3906,00

Poř. číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
				Jedn.	Celkem
<b>KOMPLETNÍ VÝMĚNA PŘESUN UV5 KŘÍŽOVATKA PARKOVIŠTĚ P5</b>					
1 000 008	Potrubi z trub plastických, odpadních DN 150 mm přípojka k UV - včetně uložení potrubí, obsypu a zásypu z nákupov.materiálu - ŠD, včetně podkladní vrstvy v tl. 150 mm, šířka rýhy 0,4m , celková hloubka rýhy 1,5 m položka také obsahuje bourací a zemní práce včetně odvozu do 5 km a skládkovného	m'	3,00	288,52	865,56
23	897 12 A Vpust kanalizační kompletní z bet.dílů včetně vtokové mříže a koše na vybírání nečistot	ks	1,00	5882,57	5882,57
52	919 124 Řezání betonového krytu vozovek tl. 200 mm	m'	6,00	190,00	1140,00
<b>KOMPLETNÍ VÝMĚNA UV6 před čp 652</b>					
1 000 009	Potrubi z trub plastických, odpadních DN 150 mm přípojka k UV - včetně uložení potrubí, obsypu a zásypu z nákupov.materiálu - ŠD, včetně podkladní vrstvy v tl. 150 mm, šířka rýhy 0,4m , celková hloubka rýhy 1,5 m položka také obsahuje bourací a zemní práce včetně odvozu do 5 km a skládkovného	m'	1,50	288,52	432,78
23	897 12 A Vpust kanalizační kompletní z bet.dílů včetně vtokové mříže a koše na vybírání nečistot	ks	1,00	5882,57	5882,57
54	966 154 1 014101 Bourání konstrukci z prostého betonu , odvoz do 5 km 10,8m2x0,20 Poplatky za skládku - zemina, štěrk ,beton	m3 t	2,16 8,28	2317,47 50,00	5005,74 414,00
<b>PALISÁDY PŘED čp654</b>					
31	271 52 A Poštráje pod základy z kameniva drceného palisády : 0,6 x 0,40 x0,1 = 0,024 m3	m3	0,02	570,34	13,69
32	272 314 A Základy z prostého betonu C25/30 (lavičky,sušáky,palisáda) 0,6 x 0,40 x 0,60	m3	0,14	2463,77	354,78
53	Osazení betonových palisád d- 200x 600 mm bez zabetonování, dodávka a osazení	m	5,60	1280,00	7168,00
18	123 714 Odkop pro spodní stavbu silnic a železnic tř. 1 - 4, odvoz do 5 km v místě palisád: 0,60 x 0,40 x 0, 60 x 0,6 = 0,086 m3	m3	0,09	106,03	9,12

Pol.	Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
					Jedn.	Celkem
<b>KONTEJNEROVÉ STÁNÍ 1+2</b>						
28	917 21 A	Záhonové obruby vel. 50/250/1000 mm z betonu do lože a opěry z betonu C12/15	m'	7,00	180,00	1260,00
23	1 000 011	zídky z tvárnice 16KS - 2m2 barva šedá, rozměry 195 x 190 x 390 mm	m2	2,00	650,00	1300,00
32	272 314	Základy z prostého betonu C25/30	m3	0,20	2463,77	492,75
<b>OPRAVA DLAŽBY - VSTUP K čp 657</b>						
14	113 514	Odstranění záhonových obrubníků, odvoz do 5 km	m'	1,00	27,49	27,49
50	917 21	Záhonové obruby z bet.obrubníků do lože a opěry z betonu C 12/15	m'	1,00	180,00	180,00
	1 000 012	Předláždění krytu z dlažby 40x40	m2	1,23	217,00	266,91
<b>OPRAVA DLAŽBY - VSTUP K čp 657 z boku, napojení na stáv. chodník</b>						
14	113 514	Odstranění záhonových obrubníků, odvoz do 5 km	m'	1,00	27,49	27,49
50	917 21	Záhonové obruby z bet.obrubníků do lože a opěry z betonu C 12/15	m'	1,00	180,00	180,00
	1 000 013	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 398	m2	2,10	398,00	835,80
<b>NAPOJENÍ NA CHODNÍK ASFALT před čp 657</b>						
31	919 112	Řezání asfaltového krytu do tl. 100 mm	m'	1,98	96,79	191,64
14	113 514	Odstranění záhonových obrubníků, odvoz do 5 km	m'	3,00	27,49	82,47
50	917 21	Záhonové obruby z bet.obrubníků do lože a opěry z betonu C 12/15	m'	3,00	180,00	540,00

Pol.	Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
					Jedn.	Celkem
<b>ROZŠÍŘENÍ PARKOVIŠTĚ 5P</b>						
1	014101 A	Poplatky za skládku - zemina, štěrk do 100 mm (5,37m3) x 1,80 t/m3	t	9,66	50,00	483,00
16	121 10 A	Sejmutí ornice tl. 150 mm s ponecháním na místě pro další použití 17,9x0,15	m3	2,69	35,96	96,73
18	123 714 A	Odkop pro spodní stavbu silnic a železnic tř. 1 - 4, odvoz do 5 km v místě budoucího parkoviště : 17,9x0,30=5,37 m3	m3	5,37	106,03	569,38
20	181 10	Úprava pláně se zhutněním v hor. 1-4	m2	17,90	39,81	712,60
22	182 22	Rozprostření ornice ve svahu, tl. 0,15 m	m2	2,32	23,64	54,84
24		Vyplnění mezer - ok ve vegetačních tvárnících hum. zeminou , sorbentem (např. VAPEX) smísené s hum.zeminou přidáním písku, hnojiva a rašeliny 17,9 x 0,5 x 0,1	m3	0,90	538,77	484,89
29	213 61	Drenážní vrstvy z geotextilie, min. 500g/m2	m2	17,90	39,04	698,82
30	214 52	Sanační vrstva z drčeného kameniva vel.63/125 mm, tl. 300 mm 20%, 17,9*0,2*0,3	m3	1,07	480,25	513,87
34	563 36 A	Vozovkové vrstvy ze štěrku tří ŠDa fce 16/32 mm, tl.300mm podklad pod vegetační tvárnice	m2	17,90	200,74	3593,25
37	563 41 A	Vozovkové vrstvy ze štěrku tří tl. 50 mm - podklad pod vegetační tvárnice	m2	17,90	23,64	423,16
43	584 01 A	Vozovkové vrstvy z betonových vegetačních tvárníc 600/400/100 mm do lože z kameniva	m2	17,90	340,00	6086,00
51	917 22	Silniční obruby z bet.obrubníků do lože a opěry z betonu C 12/15	m'	6,00	320,00	1920,00
<b>ZMĚNA POVRCHU CHODNÍKŮ - ASFALT - ZD před čp 652</b>						
1	014101 A	Poplatky za skládku - zemina, štěrk (8,5 x 0,22) x 1,80 t/m3	t	3,36	50,00	168,00
2	014102 A	Poplatky za skládku 26,5x0,01m2= 0,265 x 2,2 t/m3 = 0,59t beton (8,5x0,06m2.....2,2t/m3 = 5,5 t/m3	t	1,72	50,00	86,00
7	113 184 A	Odstanění krytu vozovek a chodníků z betonových dlaždic 50/50cm odvoz do 5 km, v místě chodníku 41,5x0,08 -33m2	m3	0,68	280,00	190,40
8	113 324 A	Odstanění podkladu vozovek a chodníků z kameniva nestmel., odvoz do 5 km v místě plíné konstrukce vozovky : 41,5 x 0,36 = 18 m3 -33m2	m3	3,06	199,20	609,55
11	113 514	Odstanění záhonových obrubníků betonových vel. 50/200/1000 mm, odvoz do 5 km , -20mb	m'	6,50	27,49	178,69
15/18	56 334 A	Vozovkové vrstvy ze štěrku tří vel. 32/63 mm tl. 200 mm v místě plíné konstrukce vozovky : 41,5 m2 -33m2	m2	8,50	101,41	861,99
16	56 332 A	Vozovkové vrstvy ze štěrku tří vel. 32/63 mm tl. 100 mm v místě nového chodníku : 41,5 m2	m2	41,50	53,67	2227,31
40	582 612	Kryty z bet. dlažeb se zámkem - světle šedé, tl. 80 mm do lože z kameniva tl.40 mm	m2	41,50	367,06	15232,99
12	213 61 A	Drenážní nebo separační vrstvy z geotextilie 500 g/m2 - pláň vozovky v místě plíné konstrukce vozovky : 41,5 m2 -33,0 m2	m2	8,50	39,04	331,84
14	181 110 A	Úprava pláně se zhutněním v hor. 1 až 4 v místě chodníků : -33m2	m2	8,50	39,81	338,39
28	917 21	Záhonové obruby vel. 50/250/1000 mm z betonu do lože a opěry z betonu C12/15	m'	13,30	180,00	2394,00

Pol.	Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
					Jedn.	Celkem
<b>CHODNÍK před čp 652 dole</b>						
1	014101	Poplatky za skládku - zemina, štěrč (105,7x0,22) x 1,80 t/m3	t	41,85	50,00	2092,50
2	014102	Poplatky za skládku 48mx0,1m2 ..4,8...2,2t/m3... 10,56m3 beton (105,7x0,06m2...2,2t/m3 ....13,95	t	24,51	50,00	1225,50
7	113 184	Odstranění krytu vozovek a chodníků z betonových dlaždic 50/50cm odvoz do 5 km, v místě chodníku 105,7x0,08	m3	8,46	280,00	2368,80
8	113 324	Odstranění podkladu vozovek a chodníků z kameniva nestmel., odvoz do 5 km v místě plně konstrukce vozovky : 90 x 0,36 = 32,4 m3	m3	32,40	199,20	6454,08
11	113 514	Odstranění záhonových obrubníků betonových vel. 50/200/1000 mm, odvoz do 5 km	m'	48,00	27,49	1319,52
15	113 524	Dřito, chodníkůvých bet.obrubníků, odvoz do 5 km - komunikace	m'	9,00	62,91	566,19
15	56 334	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti vel. 32/63 mm tl. 200 mm v místě plně konstrukce vozovky : 90 m2	m2	90,00	101,41	9126,90
16	56 332	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti vel. 32/63 mm tl. 100 mm v místě nového chodníku : 90 m2	m2	90,00	53,67	4830,30
40	582 612	Kryty z bet. dlažeb se zámkem - světle šedé, tl. 80 mm do lože z kameniva tl.40 mm	m2	83,00	367,06	30465,98
24	582 615	Kryty z beton. dlaždic se zámkem avšak barevné -červené s výstupky pro nevid., typ obdělíník, tl. 80 mm, do lože z kameniva tl. 40 mm - v místě varovných pásů ve vjezdech	m2	2,60	423,27	1100,50
28	917 21	Záhonové obruby vel. 50/250/1000 mm z betonu do lože a opěry z betonu C12/15	m'	28,00	180,00	5040,00
28	917 22	Obruby vel. 100/250/1000 mm z betonu do lože a opěry z betonu C12/15	m'	25,50	246,17	6277,34
30	917 42	Silniční obruby z kamene 200/250/1000-1300 - použití stávajících obrubníků do lože a opěry z betonu C 12/15	m'	9,00	450,00	4050,00
32	919 123	Řezání betonových krytů do tl. 150 mm	m'	2,50	160,00	400,00
23	897 12	Vpust kanalizační kompletní z bet.dílčů včetně vřokové pryžové míže a koše na vybírání nečistot	ks	1,00	5882,57	5882,57
24	899 21	položka včetně osazení, bouracích a zemních prací, odvozu do 5 km a skládkovného výšková úprava poklopů šachet	ks	1,00	1193,27	1193,27
21	181 30	Úprava pláně bez zhutnění	m2	21,30	4,39	93,51
23	182 32	Rozproštění ornice v rovině, tl. 0,15 m	m2	21,30	16,71	355,92
9	11 317	Odstranění podkladu vozovek a chodníků z dlažebních kostek, vel. 10/10/10 cm v místě vozovky 5,4m2	m3	0,54	173,02	93,43
25	587 202	Předdlažžení krytu z drob. kostek vel. 100/100/100 mm do MC v místě vozovky podél betonových obrubníků	m2	5,40	579,58	3129,73
25	182 41	Založení trávníku ručním výsevem	m2	28,00	10,55	295,40
28	186 00	Zalévání rostlin vodou	m3	0,42	289,29	121,50
	A					

Pol. Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
				Jedn.	Celkem
<b>ASFALTOVÝ POVRCH</b>					
16	572 223 Spojovací postřik z asf. emulze do 1,0kg/m <sup>2</sup> A (1298,0 + 33) x 2	m2	-2662,00	12,50	-33275,00
16	572 223 Spojovací postřik z asf. emulze do 1,0kg/m <sup>2</sup> A (1231) x 2	m2	2462,00	12,50	30775,00
17	574 121 Asfaltový beton ACP 16+ (ABH I) do tl.30 mm ( bude v tl. 20 mm) A vyrovnání podkladu po odfrézování betonu v místě vozovky: celková plocha 1298,00 m <sup>2</sup>	m2	-1298,00	89,00	-115522,00
17	574 121 Asfaltový beton ACO 11+ tl.41mm - investor rozhodnutí	m2	1231,00	188,60	232166,60
18	574 131 Asfaltový beton ACP 16+ (ABH I) tl.40 mm A ložná vrstva v místě plně konstrukce vozovky : 33,0 m <sup>2</sup>	m2	-33,00	178,00	-5874,00
19	574 141 Asfaltový beton ACO 11S(ABS I) tl.50 mm, obrusná vrstva A v místě plně konstrukce vozovky : 33,0 m <sup>2</sup> v místě stávající vozovky : 1298,0 m <sup>2</sup>	m2	-1331,00	230,00	-306130,00
19	574 141 Asfaltový beton ACO 11S(ABS I) tl.40 mm, obrusná vrstva	m2	1231,00	230,00	283130,00
	Bornit - ošetření spar	kpl	1,00	2500,00	2500,00
10	113 734 Frézování vozovek a chodníků betonových tl. 30 mm, odvoz do 5 km A 50 % v celkové plochy vozovky : 1289,0 + 6,0 + 3,0 = 1298,0 x 0,50 x 0,03 = 19,47 m <sup>3</sup>	m3	-19,47	3500,00	-68145,00
13	561 43 Kamenivo zpevněné cementem SC C8/10 (KSC I) tl. 150 mm A v místě plně konstrukce vozovky : 33,0 m <sup>2</sup>	m2	-33,00	193,81	-6395,73
					465737,53
					<b>465737,53</b>
					<b>97804,88</b>
					<b>563542,41</b>